Sir James Halket
George Smith

Robert Scot

Sir James SmoIIet

Coline Campbell

Robert Kellie

Mr William Carmichael

John Hutcheson

M' William Sutherland

Archbald Shiells

George Moncrief

Captain Daniel Mackleod

Sir David Dalrynrple

Sir Alexander Ogilvie

Mr John Clerk

M* John Lyon
M r Dougald Stewart

John Rose

George Broddie

George Spens

PRAYERS said.

HER Majesties Comm ilsion to James Duke of

Queensberry for representhig her Royal person in

this Sefsion of Parliament was read by the Lord

Clerk Register and Ordered to be recorded;

Whereof the tenor follows.

ANNA Dei gratia Magna? Britanni® Franci® et

Hiberni® Regina fideiq Defensor Omnibus probis

hominibus ad quos presentes Liter® Nostr® per-

venerint Salutem Quandoquidem Nos gravibus

magniq momenti causis mot® Parliamentum hu-

jus nostri antiqui Regni Scoti® Edinburgi duode-

cimo die mensis Novembris ultimo elapsi conven-

turum indici curavimus quod in Sextum diem

mensis Maii fequentis prorogavimus Nos autem

rebus magni momenti in Regno nostro Angli® alio

vocantibus in prima Sefeione dicti Nostri Parlia-

ment! interefse Nequimus Ideoq, eminentifsimo

cuidam et illustrifsimi Ordinis viro probat® fidei

eximiisq, Animi dotibus imbuto sacram Nostram

personam et authoritatem in eodem representandi

Commifsionem dare Statuimus Atq fidelitatem per-

petuam eximias animi dotes et fidem fidelifsiini et

dilectilsimi Nostri Consanguinei et Conciliarii Ja-

cobi Ducis de Queensberrie principalis Status nos-

tri Secretarii et unius ex Commilsionariis The-

saurarii Nostri in pnedicto Regno jampridem sum-

mopere expert® qui variis summis Muneribus ipsi

concreditis fideliter functus est Prasertim vero

tanquam Noster Commifsionarius pro Nostra per-

sona anteliac representnnda Cum itaqs talibus tan-

tisq animi dotibus sic pr®ditus qu® ipsum ad hoc

Munus obeundum aptifsimum reddunt atq ad

promovenda pia nostra ac Regia proposita non

solum Nobis fideliter ferviendo led etiam Regni

Cerni ttiifsion

to the Duke
of Queens-
berry for

representing

her Ma*ie in

this Sefsion

of Piirliam*
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THE Rolls called.

THE Earl of Forfar protested in name of the Protest

Marquefs of Douglafs, that the calling of any

others in the rolls of Parliament before him may
not prejudge him of his first vote in Parliament.

Nostri tum in Ecclesia tum in Statu commodum
et publicam rem augendo Noveritis igitur Nos

dedifse et concelsifse tenoreq-, praesentium dare et

concedere praedicto nostro fidelilsimo et dilectif-

simo nostro Consanguineo et Condliario Jacobo

Duci de Queensberry facram nostram personam

representandi atq* regiam Nostram authoritatem

gerendi in prima Sefsione dicti nostri Parliamenti

in praedicto antiquo regno nostro Scotiae et in

quavis alia re ad commodum Ecclesiae pacem et

Regimen dicti Regni nostri ac servitii Nostri

promotionem in singulis ejusd administrationibus

lpectante tanquam fupremo nostro Commifsionario

plenifsimam et uberrimam Nostram potestatem et

Commifsionem Porro tenore praesentium memora-

tum Jacobum Ducem de Queensberrie cum titulo

Commilsionarii Nostri Regali nostro charactere

insignimus plenamq* ipsi tribuimus authoritatem

et potestatem omnia et singula ad munus et im-

perium summi Commilsionarii fpectautia peragendi

tam plene adeoq, libere quoad omnes effectus et-

conditiones quam quivis alius ejusd muneris et

characteris regnantibus quibusvis Nostrorum ante-

cefsorum unquam fecerit vel facere potuerit Qua;-

quidem omnia et lingula in dicta hac Coinmifsione

prosequenda ab ipso legittime facienda Nos firma

et rata habemus et habituri fumus Omnibus et

singulis insuper Status Nostri ofliciariis iisq* qui

nobis ab intimis Conciliis sunt Judicibus et Tri-

bunis Nostrarum in hoc Regno copiarum et casteris

quibuseunq subditis dicti Nostri Regni stricte

praacipimus et imperamus ut pnefatum Jacobum

Ducem de Queensberrie tanquam supremum nos-

trum Commifsionarium Iaeram Nostram personam

representantem et Regalem nostram authoritatem

gerentem agnoscant ipsiq
s
Reverentiam et Obse-

quium praebeant ad effectum et fecundum nonnam
in hac nostra Coinmifsione praescriptam Qute Com-
mifsio a data praesentium inchoanda declaratur et

durante prima dicti Parliamenti Selsione in vigore

et usq, dum nobis placuerit eandem revocare con-

tinuanda Et deniq Declaramus hanc Nostram Com-
milsionem cuivis Diplomati et Commifsioni prae-

dicti Jacobi Ducis de Queensberrie de quoctmq
alio munere a nobis ipsi concredito nequaquam de-

rogare aut prejudicare sed eadem durante hac nostra

Commifsione et etiam post ipsius expirationem

in pleno permanebunt vigore durante nostro bene-

placito modo in singulis diplomatibus et commil-

sionibus contento In cujus rei Testimonium Prae-

sentibus magnum figillum Nostrum appendi man-
davimus Apud Aulam Nostram de Saint James’s

Quarto die mensis Martii Anno Domini Millesimo

feptingentesimo tertio Et anno Regni Nostri primo
Per signaturam manu S. D. N. Reginae supracripf.